
'̂ !̂ ш. 
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Гршный 

Об изменении существенных условий контрактов, 
заключенных муниципальными заказчиками города Грозного 

На основании пункта 65.1 статьи 112 Федерального закона 
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Допустить изменение существенных условий контрактов, заключенных 
муниципальными заказчика1̂ 1и города Грозного до 1 января 2023 года, если при 
исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон контракта 
обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Столица пе\У5»и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии города Грозного. 

^2.-•>« 
Мэр города Грозного ^ ^ „ ^ ^'-^^ Х.-М.Ш. Кадыров 

КАНЦЕПЯРИН >п'й 
/ППАШЙНОТДЕЛ/:;-^5 


